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Gazetka Parafialna jest wydawana przez Parafię i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 
 

10.05.2020 V Niedziela Wielkanocna 775/20 
Krata, za którą czeka miłość 
 Wielką tajemnicą Boga są powołania 
do zakonów kontemplacyjnych. Ukrycie i 
oddzielenie od spraw tego świata dla wielu 
jest całkowicie niezrozumiałe .  
To dziwactwo – mówią. 
 A jednak Bóg wybiera kobiety i męż-
czyzn, chce mieć ich blisko swego serca, 
a z dala od serca rozpędzonego świata. 
 Oddzieleni symboliczną kratą za-
stygają przed Jego obliczem i podejmują 
próbę przebywania z Nim w taki sposób, 
w jaki zbawieni będziemy przebywać w 
niebie. Dlaczego? Bo to spełnienie 
największej tęsknoty człowieka: Być 
blisko, zamieszkać w Jego domu. 
 Apostołowie wybrani przez Jezusa 
nie ukrywali się za kratą klasztornego do-
mu, a jednak w pełnieniu codziennych ob-
owiązków odkrywali potrzebę odosobnie-
nia i większego zaangażowania w głosze-
nie Dobrej Nowiny.  
 „Nie jest rzeczą słuszną, abyśmy 
zaniedbali słowo Boże, a obsługiwali 
stoły – mówili – oddamy się wyłącznie 
modlitwie i posłudze słowa” (Dz 6,4).  
 To ważna podpowiedź dla tych, którzy 
chcą wypełniać codzienne obowiązki i jed-
nocześnie wzrastać w Bożej obecności.  

 Rezerwowanie czasu na rozmowę 
z Bogiem pozwala spotykać Go na-
prawdę. Modlitwa – nawet najkrótsza 
czy pozbawiona konkretnych słów – 
jest wchodzeniem na drogę do Nieba.  
 Modlitwa do Jezusa jest wyborem 
„drogi i prawdy, i życia” (J 14,6), które 
doprowadzają nas do domu Ojca (J 14,2). 
 Bóg może nie wybrać nas do życia w 
zakonie kontemplacyjnym.  
 Każdego jednak z nas ukształtował 
tak, aby w swoim sercu mógł oddzie-
lić kratą rozpędzony świat od chwil na 
spotkanie z Nim. Po co? Aby nie za-
niedbać słowa Bożego, aby wciąż od-
najdywać drogę do domu Ojca. 
 

Wasz Proboszcz 

ks. Zbigniew Malinowski  
 

Konto Parafialne:     89 8890 1079 0007 7800 2006 0001 
Parafia Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Rogach 



 

10.05.20 V Niedziela Wielkanocna. 
 Kolekta Parafialna 
8:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: W intencji Krzysztofa Kubas z okazji 65 urodzin. 

9:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: Za † Jana Śnieżek od rodziny Jolanty i Andrzeja Śnieżek. 

10:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: O zdrowie i Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski w intencji 
rodziny Salera i Młot: z okazji 25 urodzin Sandry, 21 Hanny, 49 Andrzeja i 38 Bogdana. 

11:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: Za † męża Stanisława Iszczenko i za † Józefa Iszczenko. 

11.05.20 Poniedziałek – dzień powszedni. 
17:00 Nabożeństwo  Majowe i Msza św.: Za †† w rodzinie Jakubowski – Micun. 

12.05.20 Wtorek – dzień powszedni. 
17:00 Nabożeństwo  Majowe i Msza św.: Za † Jana Śnieżek od rodziny Lucyny i Adama Salera. 

13.05.20 Środa – dzień powszedni. 
17:00 Nabożeństwo  Majowe i Msza św.: Za † męża Józefa Giercuszkiewicz oraz za † wnuka Bogdana Pasierbek. 

14.05.20 Czwartek – wspomnienie św. Macieja. 
17:00 Nabożeństwo  Majowe i Msza św.: Za † z rodziny Marii Domalewskiej. 

18:00 Msza św.: Za † Laurę Wołoszyn. 

15.05.20 Piątek – dzień powszedni. 
17:00 Nabożeństwo  Majowe i Msza św.: Za †† Zofię: Urban, Szulakowską, Magrel i Niebylską (KM) 

18:00 Msza św.: Za † Jana Śnieżek od rodziny Białowąs - Jezierski z Roszkowic. 

16.05.20 Sobota – wspomnienie św. Andrzeja Boboli 
16:00 Msza św.: Za rocznego Szymona Rubisz, za Jego Rodziców i Chrzestnych. 

17:00 Nabożeństwo  Majowe i Msza św.: Za † męża Józefa Bąk, za †† rodzeństwo i rodziców Dżaluk - Bąk 
oraz za † Ryszarda Jagi. 

18:00 Msza św.: Za † Marię Bednarz (JŚ). 

17.05.20 VI Niedziela Wielkanocna. 
 Kolekta Parafialna na Ubezpieczenie II kwartał. 

8:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: W intencj i  rodziny Jezierski  –  o zdrowie, Boże 
błogosławieństwo i potrzebne łaski  z okazj i  8 urodzin Karola.  

9:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: Za †† rodziców Jana i Julię Szurgot, za †† Anielę i 
Łukasza Figurskich. 

10:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: W intencji rodzin: Cecylii i Edmunda Sekuła oraz Sylwii i 
Denisa Kaletka o zdrowie i Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski. 

11:00 Msza święta i nabożeństwo majowe: W intencji mieszkańców miejscowości Mała Góra z 
okazji święta patronalnego – wspomnienie św. Izydora Oracza. 



 
 

Piąta Niedziela Wielkanocy - 10 maja 2020 
 

1. Dziś przypada piąta niedziela Wielkanocy. Gromadzimy się na Eucharystii, która 
jest darem nieskończonej miłości Boga. Wszyscy jesteśmy zaproszeni, aby już tutaj, 
na ziemi, zacząć wchodzić w świętą rzeczywistość nieba. 
 Najdoskonalszą Nauczycielką na tej drodze jest dla nas Maryja – Ta, która wypo-
wiedziawszy przy zwiastowaniu „fiat”, nigdy go nie cofnęła, nigdy nie odstąpiła od Bo-
żego Syna, szła z Nim aż na Kalwarię, trwała w komunii założonej przez Niego wspól-
noty – Kościoła. 
 

2. Liturgia Słowa dzisiejszej niedzieli uświadamia nam, jak Pan Bóg jest bardzo 
blisko nas. Można powiedzieć, że jesteśmy w Sercu Trójcy Świętej, otoczeni troskliwo-
ścią i miłością Ojca, Syna i Ducha Świętego.  
 Niezwykłe są dzieła Bożej miłości: od wieków przygotowany dla nas dom Ojca; 
Chrystus, który wychodzi nam na spotkanie jako droga, prawda i życie; Duch Święty, 
który współpracuje z Kościołem. Boża miłość tak wszystko przygotowała dla człowieka, 
by go uszczęśliwiać w konkretach codzienności i w wieczności. 
 Dlatego wsłuchujmy się zawsze w słowo Boże. Otwórzmy się na łaskę, którą 
chce nas Pan Bóg obdarować, i na miłującą Bożą obecność wśród nas. 
 

3. Trwamy wciąż w paschalnej radości. Spotykamy się dzisiaj w naszej świątyni, 
bo chcemy zaczerpnąć sił z najlepszego źródła, jakim jest Eucharystia. 
  Zmartwychwstały Pan sam zasiada z nami do stołu, karmi nas swoim Ciałem i po-
krzepia słowem. Pan Jezus pragnie nasycić nasz głód serca Jego obecnością. Zapew-
nia nas, tak jak Apostoła Filipa w dzisiejszej Ewangelii: „Wierzcie Mi, że Ja jestem w 
Ojcu, a Ojciec we Mnie”. Otwórzmy serca na owocne przeżycie Najświętszej Ofiary.  
 

4. W środę, 13 maja, w liturgii wspominamy Matkę Bożą Fatimską oraz 39. roczni-
cę zamachu na Świętego Jana Pawła II. Na początku przyszłego tygodnia, w po-
niedziałek, 18 maja, przypadają 100. urodziny naszego wielkiego rodaka. 
 Mając przed oczami wydarzenia z 13 maja 1981 roku, wpatrujmy się w jego święte 
życie, na jego wzór starajmy się żyć w pełnej komunii z Panem Bogiem i całkowicie za-
wierzmy Maryi nasze rodziny i nasze osobiste codzienne sprawy.  
 

5. Przypominam, że w naszym kościele w maju codziennie odprawiamy nabożeń-
stwa majowe ku czci Matki Najświętszej o godz. 17:00. Weźmy udział w tym modli-
tewnym uwielbieniu Matki naszego Pana i naszej. W tak wielu sprawach osobistych, 
rodzinnych i narodowych możemy i powinniśmy prosić o Jej wstawiennictwo. 



6. W sobotę, 16 maja, przypada święto patrona Polski, Świętego Andrzeja Boboli, 
kapłana i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII wieku i zasłynął jako gorliwy ka-
znodzieja i duszpasterz jezuicki. Zyskał miano „łowcy dusz”. Dnia 16 maja 1657 roku 
został schwytany przez Kozaków.  
 Mimo okrutnych tortur nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Jego relikwie znaj-
dują się w kościele oo. jezuitów przy ul. Rakowieckiej w Warszawie. Niech ten Święty 
Patron będzie dla nas wzorem bezkompromisowości wiary i przywiązania do Zbawicie-
la, a zarazem orędownikiem w trudnym budowaniu ładu i jedności w naszej Ojczyźnie i 
we wspólnocie narodów. 
 

7. W czwartek, 14 maja, w liturgii czcimy Świętego Macieja Apostoła, wybranego 
do grona Dwunastu w miejsce Judasza. Hebrajskie imię „Maciej” oznacza „dar Bo-
ga”. Zwróćmy się do tego Świętego, aby wspomagał nasze wysiłki codziennego stawa-
nia się darem Boga dla braci. Msza ze święta w naszym kościele o godz. 17:00 
 

8. W tym tygodniu patronują nam: 

• 14 V – św. Maciej Apostoł (†około 50, według innych 80), jeden z pierwszych 
uczniów Jezusa, wybrany został przez Apostołów do ich grona na miejsce Judasza. 

• 16 V – św. Andrzej Bobola (1591-1657), prezbiter i męczennik, patron Polski. 
 

9. Dziękuję za sprzątania Kościoła w minionym tygodniu. W tym tygodniu zapra-
szam: Bożena Sobótka, Grażyna Babicz, Aneta Maj i Katarzyna Gągorowska. 
23.05.2020 Beata Naczyńska, Mirosław Mrówczyński, Barbara Żołędziowska  
    i Zdzisława Nawarowska 
30.05.2020 Bożena Nogawka, Elżbieta Gurazdowska, Michalina Walicka  
    i Beata Połowniak 
06.06.2020 Barbara Krząstek, Katarzyna Skaza, Magdalena Skaza, 
    Józefa Połowniak, Katarzyna Siołkowska 
 

10. Zakaz procesji wobec perspektywy Dni Krzyżowych i Bożego Ciała.  
Nadal obowiązuje zakaz wszelkich procesji, bez szczegółowego precyzowania ich 
celu, okoliczności i przebiegu. W najbliższym czasie zakaz ten obejmie m.in. proce-
sje na Dni Krzyżowe i ku czci św. Izydora. Należy ją zastąpić nabożeństwem odpra-
wianym w kościele z gorąco modlitwą o deszcz. W związku z zakazem nie ma też 
możliwości organizowania procesji odpustowych wokół kościoła, orszaków po-
grzebowych (gdy cmentarz jest oddalony od kościoła) ani żadnych innych procesji.  
 Decyzja ta nie obejmuje jeszcze procesji Bożego Ciała. Jeśli jednak zasada dy-
stansowania się w przestrzeni publicznej zostanie utrzymana, urządzenie procesji może 
okazać się niemożliwe. Jedną z rozpatrywanych już dziś możliwości uczczenia 
Najświętszego Sakramentu w tym dniu będzie całodzienna Adoracja. Ostateczne 
rozstrzygnięcia zakomunikujemy w późniejszym czasie. 
 



11. Sprawowanie sakramentu pokuty. 
Sakrament Pokuty można już sprawować w zamkniętych konfesjonałach, z zastrzeże-
niem, że penitent ma mieć zasłonięte usta i nos. Jednocześnie należy przywrócić zwy-
czajowe godziny spowiedzi, a nawet zaproponować dodatkowe możliwości korzystanie 
z niej, aby wierni mogli swobodnie przystąpić do spowiedzi i Komunii wielkanocnej. Na-
leży także życzliwie przypominać wiernym, że akt żalu doskonałego zakładał pragnienie 
skorzystania z sakramentalnej spowiedzi, gdy będzie ku temu możliwość. 
 

12. Dyspensa od udziału w niedzielnej Eucharystii do 24 maja. Komunia wielkanocna.  
Do niedzieli 24 maja w mocy pozostaje dyspensa od obowiązku uczestnictwa we Mszy 
świętej niedzielnej i świątecznej, a czas Komunii wielkanocnej trwa od Środy Po-
pielcowej do Niedzieli Trójcy Przenajświętszej włącznie. Jeśli sytuacja będzie tego 
wymagała, Biskup Opolski nie wyklucza czasowego przedłużenia dyspensy.  
 

13. Nauki przedmałżeńskie w czasie epidemii. Zapisy na stronie: dr.opole.pl.  
Wobec pytań dotyczących nauk przedmałżeńskich w czasach ograniczeń związanych z 
epidemią, Diecezjalne Duszpasterstwo Rodzin sugeruje, by w nielicznych przypadkach 
par, które nie odłożyły ślubów, a nie odbyły wcześniej nauk przedmałżeńskich, pro-
boszczowie zadbali o ich indywidualne przygotowanie.  
 Nie należy w żadnym przypadku akceptować zaświadczenia z kursów przygoto-
wawczych on-line. Serdecznie zapraszamy w maju (19-20) i czerwcu (16-17) na nauki 
przedmałżeńskie do Katedry w Opolu te pary, które zamierzają zawrzeć związek mał-
żeński w okresie od czerwca do września.  
 W związku z częściowym zniesieniem ograniczeń możliwa jest ich realizacja w 
ograniczonym zakresie z zachowaniem niezbędnych środków bezpieczeństwa. W tym 
celu duszpasterstwo rodzin otworzyło możliwość zapisów na te spotkania za pomocą 
formularza na stronie: http://dr.opole.pl O kolejnych możliwościach odbycia nauk bę-
dziemy informować na bieżąco. 
 

14. Przywrócenie zwyczajowej formy pogrzebu.  
 Przypominam, że Dekret Biskupa Opolskiego z 30 kwietnia przywraca możli-
wość zwyczajowej formy pogrzebu (z trzema stacjami i obecnością trumny bądź 
urny), z zastrzeżeniem, że tam, gdzie cmentarz znajduje się w pobliżu kościoła, 
można przeprowadzić kondukt z zachowaniem zasady dystansowania się. Tam 
natomiast, gdzie cmentarz jest oddalony od kościoła, należy do niego podjechać 
samochodami.  
 We Mszy św. w kościele bądź modlitwach w kaplicy pogrzebowej może brać udział 
nie więcej niż jedna osoba na 15 m2 (pozostałe osoby na zewnątrz zgodnie z za-
sadą dystansowania się), w obrzędzie zaś na cmentarzu może brać udział nie wię-
cej niż pięćdziesiąt osób, nie wliczając celebransa, usługujących i pracowników 
firmy pogrzebowej. Msza pogrzebowa może być także odprawiona w terminie 
późniejszym. 

http://dr.opole.pl/


15. Dopuszczenie do służby liturgicznej osób powyżej 13. roku życia.  
Biskup Opolski od 1 maja zezwolił na dopuszczanie do służby przy ołtarzu dzieci 
powyżej 13. roku życia za zgodą rodziców. Duszpasterze powinni jednak zadbać o 
to, by liczba posługujących przy ołtarzu, których nie wlicza się do liczby osób 
mogących brać udział w obrzędach na podstawie metrażu kościoła, była do tej 
liczby «racjonalnie adekwatna». 
 

16. Beatyfikacja Prymasa Stefana Wyszyńskiego zawieszona.  
Zaplanowana na 7 czerwca beatyfikacja kard. Stefana Wyszyńskiego została bezter-
minowo zawieszona. Nowy termin beatyfikacji zostanie ustalony przez Stolicę 
Apostolską i ogłoszony po ustaniu epidemii. 
 
18. Ogólnopolska Pielgrzymka Służby Zdrowia na Jasną Górę.  
Krajowe Duszpasterstwo Służby Zdrowia poinformuje wkrótce, jaką formę będzie 
miała 96. Ogólnopolska Pielgrzymka Służby Zdrowia na Jasną Górę. Będzie ona 
zależna od sytuacji epidemiologicznej w kraju.  
Nie odbędą się rekolekcje dla służby zdrowia w dniach 22-23 maja 2020 roku.  
 

19. Oferta programowa Radia Doxa  
Wśród wielu propozycji swoje miejsce w Radiu Doxa znajdują też audycje związanym 
z wychowaniem młodego pokolenia. Sporo osób wie, że dziś to zadanie bywa 
szczególnie trudne. Dużo łatwiej wychowywać, gdy korzysta się z dobrych rad.  
 Takich nie brakuje w audycji „Wychowywać, ale jak?” - emisja od poniedziałku 
do piątku o 20.45. Przypominamy, że Radia Doxa można słuchać na częstotliwo-
ści 107,9 FM oraz dodatkowo na www.doxa.fm. 
 
 

 Uczestnicząc we Mszy Świętej, wierzymy, że w słowie Bożym i Komunii 
świętej obecny jest Pan Jezus. Powracając do naszej codzienności, chciejmy 
się z radością Nim dzielić z innymi. 
 

 
 

Drodzy Parafianie! Ze względu na obecną sytuację w naszym kraju, ciężka jest też 
sytuacja finansowa naszej Parafii. Ze względu na ograniczenia w Kościele jest mało 
ludzi i raczej prawie, że nie ma kolekt w czasie Mszy świętej, a niestety są wydatki 
związane z utrzymaniem Parafii. 

Dlatego proszę o dobrowolne datki na potrzeby Parafii wpłacając na konto Parafii: 

Parafia Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Rogach 

89 8890 1079 0007 7800 2006 0001  
Proszę o uwzględnienie celu składanej darowizny, np.: 

„Darowizna na cele kultu religijnego” - można wtedy darowiznę odliczyć od podatku. 
 

 

http://www.doxa.fm/


Koszenie trawy na Cmentarzu 
Zgodnie z Waszą sugestią wyznaczone najczęściej 3rodziny: 

 

Data 

Do koszenie trawy na cmentarzach zapraszam – kolejka wg wiosek  
(kolejne rodziny – oczywiście za starszych idą dzieci, wnuki..) 

Nowy Cmentarz Cmentarz przy Kościele Stary Cmentarz 

1
1

.0
5

.2
0

 Góra 
S. Bachryj 
A. Buczkowska  
H. Giercuszkiewicz  

Góra 
T. Giercuszkiewicz 
P. Habiak 
B. Witek 

Góra 
L. Bachryj  
Maciejewski 
M. Iszczenko 

2
0

.0
5

.2
0 Góra 

M. K. Gurazdowski 
R. Książak  
L. Kochman 

Góra 
A. Śnieżek 
M. Mól;  
Z. Nawarowski 

Góra 
P. Mesjasz 
B. Pasek  
S. Mesjasz 

3
0

.0
5

.2
0

2
0

 

Góra 
B. Giercuszkiewicz  
K. Mesjasz 
M. Junik  

Góra 
J. Szczerba 
A. Pasierbek  
Z. Pasierbek  

Rogi:  
J. Zieliński; Z. Nowak 
A. Śnieżek 
Cz. Nieckarz  

1
0

.0
6

.2
0

 

Boże Ciało 
– wokół Kościoła 
wieś Roszkowice 

Rogi:  
K. Wójcik 
J. I. J Domalewski 
H. Terlecka  

Rogi:  
J. Toruński, 
G. Dera; B. Mielnik 
J. Urban 

2
0

.0
6

.2
0 Rogi:  

M. Nieckarz; M. Bednarz 
H. Nieckarz  
J. Świerczyńska  

Rogi:  
M. Połowniak 
P. Sitnik; G. Duda 
B. Szeliga; R. Turek 

Rogi:  
A. Świerk; K. Płatkowski 
A. Jędrzejewska 
J. Burko 

0
1

.0
7

.2
0

 Rogi:  
R. Szeliga 
I. Głąb  
J. Andruchów 
A. Domalewski  

Rogi:  
M. Mikołajczyk  
J. Kaczmarska  
D. Lelek; M. Piekut  
A. Bednarz  

Rogi:  
M. Łozińska,  
K. Niebylski 
R. Bieruta  
E. Błasiak 

1
1

.0
7

.2
02

0
 Rogi;  

A. Bartecki 
A. Zynder  
M. Lampa  
P. E. Bednarz 

Rutki 
A. Szurgot 
Z. Piątek 
A. Nawarowska; S. Bochaczyk; 
S. Figurski 

Rogi;  
J. Błoński; S. Figurski  
I. Prochera;  
J. Kuźniak  
M. Romańczukiewicz 

2
2

. 0
7

. 2
0

 

Rutki 
K. Szarek; C. Konwisarz 
K. Pochwat 
A. Podolski 

Rutki 
M. Dutkiewicz 
M. Dobosz; C. Cendal  
M.  i Z. Szurgut 

Rutki 
P. J. Juszczyszyn;  
S. Galla  
J. i Z. Bandrowski 

0
6

.0
8

.2
0 Rutki:   

J. Pociurko; E. Mucha 
T. Bandrowski 
H. Bandrowska 

Roszkowice 
A. Wilk; Z. Wilk 
R. Sądecki;  
W. Szmitowicz;  

Roszkowice 
A. Biela; 
S. Delinowski  
W. Juzwa  

1
7

.0
8

.2
0 Roszkowice 

B. Młot 
A. Młot 
A. Salera 

Koszenie Dożynkowe 
22. 08. 2020 
Wieś Rogi 

Roszkowice 
J. Rodehau; L. Kuźnia 
E. Palica  
M. Gajewski 



 

Podane daty są datami umownymi – proszę o dopasowanie terminu dogodnego dla siebie 
(dzień, dwa wcześniej czy później). Przy koszeniu trawy, polecam by pamiętać: 

 o pieleniu wokół krzewów oraz o pozostawieniu porządku.  
 
 

U w a g a :  j e s t  t o  w e r s j a  w s t ę p n a !  M o ż l i w e  z m i a n y !  
 

 Nowy Cmentarz Cmentarz przy Kościele Stary Cmentarz 
2

9
.0

8
.2

0
 Roszkowice 

C. Wajman;  
P. Pawlus; L. Micun;  
K. Amorgowicz 

Cmentarz  
wykoszony 

Roszkowice 
A. A. Polańska;  
T. Węgrzyn;  
T. Cybulska  

09
.0

9.
20

20
 Roszkowice 

K. Kubas; Z. Krząstek  
M. Jastrzębska 
D. Jastrzębski 

03.09.2020 
Koszenie trawy i porządki 

przed Odpustem 
wieś Rogi 

Roszkowice 
K. Maciąg 
J. Białowąs; D. Jezierski;  
P. Fiszer 

13
.0

9.
20

20
 Roszkowice 

T. Mielnik 
M. Szurgut 
Z. Oleśków; A. Sikorska 

Góra Mała 
J. Janik, M. Kusiak 
I. Trzmielewska, 
D. Łotocka, M. Jezierski 

Roszkowice 
J. Lepianka;  
I. Naściuk  
W. W. Turowski;  

19
.0

9.
20

20
 Tłustoręby 

J. Łabuz 
S. Łabuz 
J. Łabuz  

W. Skrzynkowski 
J. Połowniak;  
W. Połowniak  
A. Krząstek 

Tłustoręby 
Z. Nawarowska 
M. Nowak 
R. Lipka 

01
.1

0.
20

20
 Tłustoręby 

S. Dębiński; P. Babicz 
E. Toruńska;T. Toruński 
M. Gortowska 

Tłustoręby 
B. Żołędziowski; M. Pazio 
M. Radziewicz 
K. Gągorowska 

  Tłustoręby 
G. Babicz; W. Babicz;  
A. Maj; B. Naczyńska 
M. Mrówczyński 

10
.1

0.
20

20
 Tłustoręby 

B. Nogawka 
A. Gonsior 
J. Kupczak 

Tłustoręby 
Z. Połowniak; A. Walicki 
W. Gurazdowski 
A. Gurazdowski 

Tłustoręby 
K. Skaza 
W. Budnik-Malarek  
B. Sobótka 

20
.1

0.
20

20
 Tarnica 

K. Witos 
K. Arcab  
G. Pierzga 

Tarnica 
K. Gurazdowski  
A. Wróblewski 
K. Augustyniak 

Tarnica 
J. Chmielewska 
B. Lach;  
J. Rynkiewicz  

31
.1

0.
20

20
 

Wszystkich Świętych 
Koszenie trawy 

i porządki: 
Góra, Góra Mała i 

Roszkowice 

Wszystkich Świętych 
Koszenie trawy  

i porządki: 
Rutki i Tarnica 

Wszystkich Świętych 
Koszenie trawy 

i porządki: 
Tłustoręby i Rogi 

12
.1

11
.2

02
0 Tarnica 

R. Nowak  
M. Łabuz 
W. Szumal 

Tarnica  (Cały blok) 
H. Szustak; D. Rygał,  
L. Walczak; R. Bieniecki, 
J. Wąchała; R. Staśkiewicz,  

Nie kosimy 
tym razem 


